
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4221954 Datum vydání: 28.01.2025

Cena za nemovitost:

2 200 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Směrem ke státní hranici s Německem, najdete samostatně stojící
domek, který byl dlouhá léta rodinným zázemím. A jak to tak s
posledním majitelem bývá, už se mu nechce  do radikálnějších
úprav. S tímto domkem je to stejné. Co je na domku nové, je
střecha, protože v minulosti se na ní z blízka podíval větřík Kyrill.
Domek není podsklepený, ale za to má krásnou a prostornou půdu,
kde by se daly vybudovat krásné pokoje. V přízemí najdete
kuchyň, dva pokoje, wc a koupelnu a zadní vchod vedoucí na
zahradu. V těsné blízkosti domu je zahradní krb a vytvořené
zázemí pro venkovní posezení. Kdysi byl ve svahu zahrady sklep,
kdo má rád výzvy, jistě by takový sklípek třeba rád obnovil.
Součástí domku je garáž pro jedno osobní vozidlo. Domek je
možné využít jako rekreační chalupu, milovníci přírody jistě ocení
krásy Krušných hor a nedaleké Sky centrum Bublava. V okolí
Kraslic je spousta míst k prozkoumání a k výletům. Volejte si o
prohlídky, ráda Vás touto nemovitostí provedu.

ID inzerátu ESO: 4221954
Inzerát aktualizován: 28.01.2025
Inzerát vydán: 16.02.2024
ID zakázky v RK: 382474
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 148 m2
Užitná plocha: 140 m2
Zastavěná plocha: 79 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dita Bartakovicsová
Tel:

+420739498482
Email:

dita.bartakovicsova@re-

max.cz

RE/MAX Anděl 2
Tel:

+420 775 556 691
Adresa:

Sokolovská 564/51, 36005

Karlovy Vary
Web:

www.re-max.cz


